[image: image1.jpg]_3\%@_

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 февраля 2015 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 139

О внесении изменения в постановление Администрации Верхнекетского района от 07.02.2014 №113 «Об установлении расходных обязательств муниципального образования «Верхнекетский район» на обеспечение условий для развития физической культуры и массового спорта
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 07.02.2014 № 113 «Об установлении расходных обязательств муниципального образования «Верхнекетский район» на обеспечение условий для развития физической культуры и массового спорта» (далее – Постановление) следующее изменение:
1.1. в преамбуле Постановления слова «Законом Томской области от 27.12.2013 № 227-ОЗ «Об областном бюджете на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» – исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Верхнекетского района по социальным вопросам.
Глава Верхнекетского района                                                                  Г.В. Яткин
Морозова

2-17-76
Дело - 2,  УФ - 1, Морозова Л.В. - 1.